(A »Registri Angioinic A. 25, sz. Kdroli L. kotet. 151.1,; u. o.)

b61.

I Kéroly siciliai kirdlynak rendelete a Magyarorszdgba
kitldendd sereg vezéreihez. 1277.

Scriptum est Jacobo de Bursono Capitaneo stipen-
diariorum nostrorum iturorum in Vngaria etc.

Receptis tuis licteris, et ipsarum tenore diligentius in-

tellecto ; quia petebas per illas, vt duos trumbatores tibi de-
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beret Serenitas Nostra concedere: Excellentie Nostre placet,
vt trumbatores ipsos vna cum marescallo debeas retinere.
Preconem autem non tibi concedimus; cum videatur inde-
.cens, quod in terra Regis Vngarie preconem alium habes,
quam et ipse. Cum et nos non substineremus, quod in terra
nostra preconem haheret alium, nisi nos. Et propterea visum
non est nobis conueniens, tibi preconem concedere supradic-
tum. Marescallum etiam equorum petitum per te ad gagia
nostra tibi necessarium concedimus. Cum pro te tuaque fa-
milia expensas de Curia nostra habeas ordinatas, et cum via-
gium tuum, marescalli, et aliorum stipendiariorum nostrorum
accelerari Nostra plurimum Celsitudo desideret: volumus, vt
quam citius poteris cum illis adeundo festines; quia tam tuet
illi possetis in partibus istis morari, quod preter quam eritis
in Vngaria, vobis expense deficerent. Et propterea non est
utile, quod moram trahatis aliquam adeumdo. Datum apud
Lacum Pensilem die XIV. Augusti V. indictionis.

Guillelmo Brunelli militi marescallo stipendiariorum in

Vngariam iturorum scripte sunt littere similes, quam scripte
fuerunt Jacobo de Bursono.

(A »Registri Angioinic A. 25. sz. »Reg. Karoli I« kotetéhsl
151. lev.; u. 0.)

52.

I. Kdroly siciliai kirdlynak rendeletei ezen sereg elldtdsa
) tdrgydban, 1277,

1. Scriptum est Balduino de Cleriaco Erario stipendia-
riorum iturorum in Vngariam ete. '

(Quod viginti stipendiariis de comitiva Jacobi de Bur-
sono expensas non faciat aliquas, nisi 60 uncias auri solutas
illis prius recipiat ab cisdem. Sed dicto Capitaneo eiusque
familiae expensas juxta mandatum subministret. Iniungitur
eidem, quod uncias 100 auri, quas ab Archidiacono Aurelia-
nensi in secreto recipiet, diligenter conservet, illas mon in
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alios usus convertat, nec expendat). Si vero dictus Capitaneus
ad dandum sibi aliquid de predicta pecunia te forte compel-
leret; dicas eidem, quod tantundem de fructibus terre sue
exigi faciemus. Restitutionem autem equorum, quos infra fes-
tum Omnium Sanctorum proxime venturum: mori contigerit,
te vsque ad predictum festum de pecunia facere volumus su-
pradicta ; elapso vero termino restitutionem de pecunia ipsa
non facias aliquam, sed tantum de pecunia Regis Vngarie,
quam recipere te continget. Datum apud Lacum "Pensilem
die XTV. Augusti V. indictionis.